SHAPE  \* MERGEFORMAT

确认函

中诚信托有限责任公司：

根据编号2020JH0049JG03的《2020年中诚信托合生1号集合资金信托计划》（分钟寺L41项目），我司与北京合盛润景置业有限公司及北京合盈锐恒房地产开发有限公司共管其相关印鉴、证照，具体内容详见附件。因北京合盛润景置业有限公司尚未取得“不动产权证书” 、“商品房预售许可证”及销售网签秘钥、尚未制办合同专用章，待取得制办后另行交接。

特此证明。

北京康信君安资产管理有限公司

2020年6月19日
附件一：共管资料清单（北京合盛润景置业有限公司）

[image: image9.png]I R —

IS 2R BAEL00L, 100029

[image: image2.jpg][C)c EEEY | Q@ orvrmsasss | ) ovozaess | Q) KBRS MAMRHUAN I OBMI001, 100020
e o il S

j:2:3 IR AR i E-3:3
13 S /
14 aRE
ETHi L
15 % /

[image: image3.jpg]3 oio-nezsansn | B oro-xzznasen I © RhRIKHISN 2 PR AR GEI00), 100020

IOC L

A5 TER B Yol &

16 AT /

BRI

17 REEME /

fopdhs

K AR LRI RRTIHOTER, §ETT SN

BERRT
%zngﬁéz ”Wékm;?) BA 34} AL

k‘ﬁwm\‘.ﬁ)
1 .
TAEN: fﬁ;}d’ﬁ o
4 200-6.§
P B : (5Ll BB ORI S B R E AR A S SR & 8
SEVERARNE, FERERBIE W e, ERARERRE
e, RBIE hR T REHRES TR .

3/3

共管资料清单（北京合盈锐恒房地产开发有限公司）
[image: image4.jpg]B R | @ormn | @ oncaoss | © ravmmamomesmonsmusirommim, |
FEIEAE 1 S E A SEFEHR
e A B BUE 5 T R A IR A 7 M PR AT 3

=
5 TEME R ol i

1 H W HEES [

2 BRI & '

4 IFP¥FRANE ,

5 HUHE A ARITIE

. anon gzg | o boGTrEoRSTR f’f»i)

7 EFFKF S '

8 2%

9 HFRE

[image: image5.jpg]..\«W\\\wnm\\\\mx;%mw

ICDC QE‘EE, G ot | B oo-rezmss ' © R BRI UGN 1001, 00z |
— T

10 M5
1 EAE |
12 REEHE !
HE: AR DR EPIIROIER, REGESHEM

JAEA

ﬁﬁA::&%ﬁ}ﬁV A s pg Y
g

TEAW: v50 4.)5

B Uil R EA L (O 1RIG AR th e (58 S AP BT IR A 3 S A Tt

BERFTRARATE, RISRERIOE 3 9% 1 e s
’”ﬁ&’ IRy 1B, AR 5 I S A TP AS

2/2

附件二：已开立账户清单（北京合盛润景置业有限公司）

[image: image6.png]ersxmunmomn.
yerrr——
B
I
amuRo R sxoan
o AR I i mEson | s
. b

A wmzan d I I U—g

已开立账户清单（北京合盈锐恒房地产开发有限公司）

[image: image7.jpg]R A A S S0

CIFLARAT S5 K T

TR N FE T30 2 458 10035 37 TF R AT IR 24 )

HEGRW: 1 FFRNTHIFSLREAAR IR P 6, 3 R A .
2. TR S HER . SERHUAS T CIF L AR BHORIT S B A . InFEOS , TG m .

3y FFRART L ERTEREARTEARIR T FT . SEATEIRIK 2 TF 2 00N BARAT B3 i A ROERAT 200 £ 7T SLARAT 46 5L 0K 7 R BEAIN 5«
4 KRN —BERA BT, —BIF P RTEE, —IREA RARAT S AT M.

 5 / 8

[image: image1.jpg]\ IOCEEE
hiRfEIEEE 1 B0 H R &E161HR

Bl L LT ——

Jem A B AR E A R A R R A

5 TERATK Hoi &
1 B AR IER| A 2
2 FFPHFRIE
I
3 AL E A ASE
4 B L AE
5 R AIRIVFATE
6 BB TRMBVFANE
7 B TRMETFAE

8 TV ANE /

FERRY
9 4R U /TR | UL 23113) RO

10 ERERY /’///’,,,,/»——”"”’—

1 E5i 3t T /

12 EETEREK

1/3

[image: image8]